
Kontakt:

Tel./e-mail:

1  598 156,00 Kč 1       723 768,76 Kč

Fakturační adresa                                                                                                                                                                                             
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze                                                                                                                                               
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví                                                                                                                                                                    
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Počet listů: -1- Přílohy: 1/3 Poznámka: NS 15013

Cena za MJ bez 
DPH

Upgrade řídicí jednotky na Sumetzberger Power 
Control AIO 4 XL 24 bus
činí včetně práce a dopravy

21%

Množství
Cena za položku 

včetně DPH
Sazba 
DPH 

Cena za MJ             
s DPH

723 768,76 Kč

Ing. Martin Karlík

PROFITUBE PROTECH s.r.o.

N azákladě cenové nabídky uvedené v příloze

Tel. +420 722 991 647 E-mail: martin.karlik@vfn.cz 

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y

Předmět plnění  

Termín plnění: do 12 týdnů od doručení objednávky
Vyřizuje/Telefon: P. Kostrhová/+420 224 969 292 Dodavatel:

Michálkovická 2055/86
710 00 Ostrava min. 24 měsíců

Místo plnění:

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 

723 768,76 KčCena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH 598 156,00 Kč

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném
podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu
lze překročit pouze při prokazatelé změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s
realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek
PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního
protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP a v případě relevantvosti s uvedením všech
výrobních, sériových a produktových čísel – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti
řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji
objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury.
Splatnost faktury se sjednává na 60 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je
prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.
Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může
být zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací
list/akceptační protokol přiložen v nascanované podobě. Prodávající bere na vědomí, že dodávané technické nebo programové prostředky nesmí
být prostředky, které jsou zveřejněny na stránkách Národního centra kybernetické bezpečnosti (provozované NÚKIB, https://www.govcert.cz/) a
označeny jako hrozba v době uzavření objednávky. Veškeré poskytované služby nesmí být provozované na výše uvedených technických nebo
programových prostředcích označených NÚKIB jako hrozba. Prodávající bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, ve znění pozdějíších předpisů, uveřejnit tuto objednávku včetně případných dodatků zákonem stanoveným způsobem.

Záruční doba:

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

obchod@profitube.eu 

IČ:                         28569423 DIČ:   CZ28569423 VFN, U Nemocnice 2, Praha 2

Razítko: Razítko:

Datum:

Ing. Michal Jelínek
Náměstek pro Informatiku a digitální transformaci

Prodávající:

Datum: 17.3.2023

Objednatel:

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

OBJEDNÁVKA č. 70 069/23

Formulář | F-VFN-080_UI
Strana 1  |

mailto:obchod@profitube.eu
mailto:obchod@profitube.eu
mailto:obchod@profitube.eu
mailto:jan.sebesta@vfn.cz
mailto:jan.sebesta@vfn.cz
mailto:jan.sebesta@vfn.cz
mailto:jan.sebesta@vfn.cz
mailto:jan.sebesta@vfn.cz
mailto:jan.sebesta@vfn.cz
mailto:obchod@profitube.eu


 
 

 
 

1 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Nabídka na upgrade zastaralého systému řízení potrubní pošty Sumetzberger 
ve VFN Praha 
 

Vážený pane Vlkoviči, 
 

dle Vašeho požadavku Vám předkládám nabídku na náhradu/upgrade stávajícího nevyhovujícího serveru 

potrubní pošty - stávající řídicí jednotky  za jedno ucelené zařízení a to řídicí jednotku Sumetzberger 

PowerControl AllInOne 4 XL, která je s Vašim systémem plně kompatibilní  a stávající zařízení nahrazuje, 

odbourává problémy s aktualizacemi operačních systémů (pracuje na platformě Linux) a je tudíž pro ní 

zajištěna plná podpora ze strany výrobce Vámi provozované technologie Sumetzberger.  

V současné době je v systému stále původní systém řízení (více než 10 let) – jedná se o řídící počítač, 

který odpovídá době instalace a v současnosti není již podporován (je zastaralý / pomalý)  a jedná se                 

o hlavní část technologie, která má vliv na celý provoz zařízení. Současný řídící systém neumožňuje 

provedení aktualizací, původní operační systém již není podporován a to ze strany producentů 

operačních systémů ani firmou Sumetzberger. Na tomto zařízení není možné aplikovat nové typy 

SW vybavení, vizualizací apod. 

Upgradem řídicí jednotky bude možné aplikovat nové aktualizace SW vybavení technologie, řídicí 
jednotka je mnohem výkonnější což způsobí i rychlejší zpracování dat a komunikaci (je stabilnější), 
což ve svém důsledku má vliv na zvýšení kapacity systému! 
  
Power Control AIO 4 XL 24 bus je nejvýkonnější řídicí jednotka určená pro velké nemocniční systémy. 
Ovládá všechny součásti stávajícího systému Sumetzberger, monitoruje provoz a poskytuje informace               
o stavu celého systému. Je zde integrován vizualizační software, který umožňuje úpravy, údržbu                    
a konfiguraci systému, monitorování v reálném čase a volitelně vyhodnocení historie systému i detekci 
chyb. Je standardně vybavená 24 sběrnicemi a může ovládat více než 200 zařízení v systému a více 
přejezdových centrál typ Sumetzberger PowerTransfer. U této jednotky je zajištěna plná kompatibilita 
řízení se stávající technologií Sumetzberger a plná podpora zařízení ze strany výrobce Sumetzberger. 
 

Cena celkem za upgrade řídicí jednotky na Sumetzberger Power Control AIO 4 XL 24 bus 

činí včetně práce a dopravy ………………………………………………… 598 156,- Kč bez DPH*  

*Cena obsahuje kompletní moderní řídící systém (HW – řídící jednotka, monitor, klávesnice, myš), 3x zdroj 

Sumetzberger PSU 3.0, 11 ks kit do stávajících zdrojů Sumetzberger PSU, 11ks připojovací kabel, drobný 

elektromateriál a doplnění stávajícího elektrorozvaděče, upgrade stávajícího SW vybavení nemocnice, 

obnovu a zálohu dat, nastavení vzdáleného přístupu.  

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Pavel Vlkovič 
 

 

 

 

Vaše značka/ze dne Naše značka/vyřizuje                       V Ostravě dne 

 Ing. Kamil Petruška (+420 724 245 770)                               14.3.2022 

   



 
 

 
 

2 

 

Výměna řídicí jednotky bude realizována autorizovaným dodavatelem (autorizace od výrobce 

Sumetzberger v příloze), nedojde k porušení stávajících záruk, funkčního vybavení ani SW licencí.  

Záruka na novou řídicí jednotku a dispečerská pracoviště ……….……. 24 měsíců 
Doba realizace instalace nové řídící jednotky……………………….…… cca 2 dny  
Realizace výměny řídící jednotky bude probíhat v pracovních dnech tedy Po-Pá 
Dodací lhůta …………………………………………………………………. cca do 12 týdnů od objednání 
Platební podmínky ………………………………………………………….. splatnost 30 dnů 
 
Ze strany VFN Praha je potřeba zajistit: 
 
a) zprovoznění síťového připojení pro komunikaci dispečerského PC s řídicí jednotkou  
b) začlenění nové řídící jednotky a dispečerských pracovišť do sítě/ domény VFN Praha 
c) zajištění vzdáleného přístupu na novou řídící jednotku prostřednictvím aplikace TeamViewer  
 

 
S pozdravem a na další spolupráci se těší    
 
 
Ing. Kamil Petruška 
obchodní ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

3 

 

Certifikát o autorizaci dodavatele pro výměnu řídicí jednotky a dispečerských pracovišť garantující 

kompatibilitu, neporušení stávajících záruk, funkčního vybavení ani omezení SW licencí potrubní 

pošty Sumetzberger.  

 

 
 


	Objednávka

